dormitare neque dormire nimium, ac ne ualetudinis quidem semper rationem habere licuit (nam aliàs nunquam tantum uolumen tantillo spacio temporis absoluisset) tamen, si hi decem menses, quibus in hac lucubratione continenter elaboro, cum omni anteacta uita mea comparentur, planè dormientis rete traxisse uideor, me que insigni beneficio tuo deuinctum esse, hoc publico monimento testor, quod tua munificentia studiosis historiarum nunc primùm communicatur. Faxit Deus optimus maximus, ut neque te sumptuum tantorum, neque me laborum poeniteat: idemqúe te cum liberis tuis ornatissimis, totaqúe amplissima Fuggerana familia quàm diutissimè incolumem et florentem conseruet. Augustae Vindelicorum, ex Bibliotheca herili: Calendis Nouembris, Anno à nativitate Domini MDLVI.